.: "

ExcelentissimoSenhor

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás.

, DIRETORIA PARLM.:~Z~'I~;:1tPARA
A AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM. J,f.o .J O'JJ 1 c!lJJ

o Deputado que o presente subscreve, nos termos

regimentais, vem, respeitosamente, perante Vossa Excelência, solicitar que sejam

desarquivados OS Processos legislativos abaixo mencionados:

l~%~!ê!~~~!~jii.';;:t::iil.;;'.:i:~,;~.:;';;'E::•.:;i:i;:;:::} L;::N°;;D<l1BOC;gsSO',: r~:;~:~;~;i~~!~~;~':-::~~~:::fi.:' ~~.:~.~;:~~,~;;!H~':';;~~t~~~<~~-:~r;~:.;WJ
2022010178
2022010237
2022010246
2022010308
202201 0560
202201 0567
2022010568
2033010569
2022010907

Isto posto, pela oportunidade e justiça do presente

requerimento, espera o autor a aprovação.

I

SALA DAS SESSÕES de de 2023.

YGS/ Req. 00l/2023/GDJP

	00000001